



**TARKASTUSLAUTAKUNTA  
ARVIOINTIKERTOMUS  
2023**

Tarkastuslautakunta 6.5.2024

## Puheenjohtajan katsaus

Kokemäen kaupungin tilinpäätös 2023 oli reilu 1,8 M€ ylijäämäinen. Tästä voidaan olla iloisia nyt. Tosin pitkään iloon ei silti kannata tuudittautua. Tulevat vuodet vaativat kaupungilta tarkkaakin tarkempaa talouden suunnittelua. Tällaisia ”verohäntiä”, mitä kaupunki nyt sai, ei ole tulevaisuudessa enää odotettavissa. Riskienhallinnan merkitystä kuntien talouden suunnittelussa ei voi siis liiaksi korostaa jatkossakaan. Säästökohteiden etsintä yleisesti kunnissa tulee jatkumaan edelleen ja tulee tulevaisuudessa ehkä vieläkin tuskallisemmaksi. Lisävelka ei edelleenkään ole se oikea vaihtoehto.

Kuntien talouden rahavirrat muuttuivat 2023 voimakkaasti juurikin sote- ja pelastustoimen järjestämisvastuun siirtymisestä hyvinvointialueelle. Myös kiinteäkorkoiset lainat tulevat tarkistettavaksi ja korkokulut kasvavat vaikka markkinakorot ovatkin olleet laskusuhdanteessa.

Hyvinvointialueiden 2023 tulokset ovat lähes kaikki alijäämäisiä, hintojen, palkkojen kasvun sekä suurten investointien seurauksena. Kokemäellä pelkona on, että Satakunnan hyvinvointialueen syksyllä julkitulleiden palveluverkkopäätöksen suunnitelmat realisoituvat sellaisenaan, jolloin 1,1 M€ vuokratulot jäävät tulevaisuudessa saamatta. Näillä näkymin osittain jo vuonna 2025.

Osallistuin Kokemäellä Satakunnan muistiyhdistyksen muistikahvilaan 21.3.2024. Tilaisuuden otsikkona oli MISSÄ MENNÄÄN HYVINVOINTIALUEELLA? Hyvinvointialueen Ikäkeskuksesta saapui kaksi henkilöä valaisemaan osallistujia ja vastaamaan kysymyksiin sekä tuomaan sitä kaivattua tietoa. Osallistujat olivat tyytyväisiä, kun saivat palvelupuhelinnumeron, johon voi soittaa, jos ei tiedä mistä mitään apua voisi saada tai hakea. Todetuksi tuli myös, että asioiminen sähköisesti omaolo.fi palvelussa ei ollut monellekaan se luontainen tapa ottaa yhteyttä asiantuntijoihin. Tietoa tuli myös edunvalvontavaltuutuksesta, Kela-takseista ja asuntojen korjausneuvonnasta ym. Tyytyväisyyttä tuotiin esiin mm. että lähes jokaisella osallistujalla (33) oli nimetty vastuuhoitaja terveysasioissa. Pienenä miinuksena se, ettei aina saa puhelimen päähän, mutta takaisin soitto tulee. Tosiasia on Kokemäen kaupungin asukaskunnan vanheneminen ja ikääntyneet tulevat viimeisenä elinvuosinaan tarvitsemaan hoivaa ja hoitoa. Omaisena tietysti toivoo, että se ikäihmisen viimeinen ”koti” olisi jotakuinkin lähellä ja ainakin omassa kotikunnassa.

Kaupunkilaisten terveys- ja sosiaalipalvelujen saatavuus tuntuu nyt karkaavan kauemmas, myös ikäihmisten ympärivuorokautisen hoivan ja hoidon suhteen. Tämä ei tunnut hyvältä. Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on ”jätetty” suurelta osin nyt kuntien vastuulle, järjestöt ja kolmannen sektorin toimijat eivät kuitenkaan ilman avustuksia pärjää. Kolmannen sektorin toimijoille ei hyvinvointialueet enää avustuksia myönnä. Rajapintoja kuitenkin monissa toimissa on ja tulee edelleen olemaan. Ennaltaehkäisevät palvelut ovat kuntien tärkeimpiä tehtäviä tulevaisuudessa.

Kokemäen kaupunki sai Satakunnan Vuoden tapahtumateko-palkinnon oikeutetusti Kokemäki-päivälle vuonna 2023. Nyt 25.5.2024 saamme taas oman päivämme ja kannustankin nyt osaltani kaikkia kokemäkeläisiä kutsumaan mukaan ystävät, tuttavat ja sukulaiset viettämään yhteistä Kokemäki – päivää, se on näkyvyytensä ansainnut !

*Tuula Nikula-Häkli*  
puheenjohtaja

Tämä on Kokemäen kaupungin valtuustokauden 2021-2025 tarkastuslautakunnan kolmas arviointikertomus.

Tämä arviointikertomus on toteutettu luottamushenkilöiden toimesta ja kertomuksen rakenne on pelkistetty. Nykyisen lautakunnan työ alkoi syksyllä 2021 ja tehtävään perehtyminen on vienyt oman aikansa. Tarkastuslautakunnasta allekirjoittanut ja jäsen Marika Elomaa osallistuivat arviointivuonna 27.10.2023 BDO:n järjestämään koulutukseen, jonka aiheena oli "Sisäinen valvonta ja riskienhallinta tarkastuslautakunnan arviointityössä." Koulutuksen materiaali toimitettiin koulutuksen jälkeen myös lautakunnan muille jäsenille.

Tarkastuslautakunnan tärkeimpinä tehtäviä on arvioida ovatko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kaupungissa ja sen konserniyhtiöissä toteutuneet suunnitellusti ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla.

Arviointikertomukseen liittyviä olennaisia asiakirjoja ovat vuoden 2023 talousarvio, tilinpäätös ja toimintakertomus, henkilöstökertomus sekä toimielinten pöytäkirjat. Ennalta laaditun arviointisuunnitelman mukaisesti, tarkastuslautakunta on tutustunut vuoden 2023 strategian toteutumiseen koko kuntakonsernissa sekä konserniyhteisöjen tavoitteiden toteutumiseen sekä myös mahdollisiin talous- ja tasapainottamistoimiin, investointeihin ja henkilöstöasioihin.

Elinvoimalautakunnan osalta elinvoimaisuuden kehittäminen ja kuntastrategian sekä elinvoimaohjelman valmistelu ja toimeenpanon seuranta. Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan osalta perusopetus, lukiokoulutus, opistot, varhaiskasvatus, esiopetus, kirjasto ja kulttuuri sekä ostopalveluiden laadun valvonta. Vuoden 2023 varsinaisena arviointikohteena oli suunnitelman mukaan tekninen -ja ympäristölautakunta, johon kuuluvat tilapalvelut ja kiinteistöt, infrapalvelut, kaavoitus ja maankäyttö, investoinnit ja ostopalvelujen laadun valvonta.

Tarkastuslautakunta perustaa arvionsa pääosin julkisesti saatavilla oleviin dokumentteihin sekä haastatteluihin. Tarkastuslautakunta on arviointikautena 2023 haastatellut vs. sivistysjohtaja Päivi Vuorta ja hyvinvointipäällikkö Sanni Kankaanpäättä, teknistä johtajaa Markus Virtasta ja teknisen osaston rakennusinsinööriä Jari Ruposta, hallintojohtaja Essi Piiröjärveä sekä uutta hallintojohtajaa Katja Törröstä, joka aloitti työt elokuussa 2023. Lisäksi kaupunginjohtaja Teemu Nieminen ja talousjohtaja Tauno Mäkinen kutsuttiin jokaiseen tarkastuslautakunnan kokoukseen esittelemään kaupungin vuoden 2023 toimintaan ja talouteen liittyviä sekä ajankohtaisia asioita, jotka lautakunta merkitsi tiedoksi saaneeksi.

Arviointikertomus on tarkastuslautakunnan käsitys siitä, kuinka kaupungin tilivelvolliset ovat onnistuneet valtuuston tahdon toteuttamisessa. Tarkastuslautakunnan arviot perustuvat lautakunnan saamaan informaatioon ja siitä muodostettuun käsitykseen ja siitä tehtyihin johtopäätöksiin.

Lautakunnan jäsenten esteellisyydet on otettu huomioon lautakunnan työskentelyssä. Tuula Nikula-Häkli on elinvoimalautakunnan jäsen, Lassi Haapanen teknisen -ja ympäristölautakunnan jäsen. Jorma Haapasella, Juho Anttilalla ja Marika Elomaalla ei ole sidonnaisuuksia.

### ***Tarkastuslautakunnan arviointia talousarvion toteutumisesta 2023***

Talousarvion toteutuminen sitovuustasoisin eri lautakuntien osalta ja syyt talousarvioepoikkeamiin oli esitetty selkeästi ja ymmärrettävästi tilinpäätös ja toimintakertomus asiakirjassa.

Kaupungin verotulo- ja valtionosuuskertymä oli arvioitua suurempi (927 000 €), koska tammikuun verotilitykset perustuivat vuoden 2022 joulukuussa maksuunpantuihin vanhan 21,75 % mukaisen kertymän mukaan.

Henkilöstömenot ylittivät arviointivuonna n.0,43 M€. Henkilöstökulut olivat yhteensä 13,27 M€. Ylitykset johtuivat pääosin varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen henkilöstömenoista.

Asiakaspalvelujen ostot alittuivat 0,19 M€:lla.

Lainamäärä laski 1,5 M€. Lainamäärä yhteensä oli 20,4 M€ eli 3012 €/asukas. Korkokulut olivat yhteensä 330 000 euroa (vuonna 2022 91 000 euroa). Korkokulut ovat kasvaneet vaikka samanaikaisesti kaupungin lainamäärä on lyhentynyt. Lainamäärän oleelliseen laskuun vaikutti investointimäärärahojen käytön alittuminen sekä myös Kessoten purkamisen yhteydessä kaupungille tilitetty 0,6 M€.

Kunnallisverotuloja tilitettiin arviointivuonna 12,3 M€. Arvio oli 11,2 M€ eli kertymä 1,1 M€ enemmän.

Investointeihin oli varattu 4,4 M€, jotka alittuivat jääden 1,69 M€. Syynä mm. se, että akkutehdashanke ei varmistunut vuoden 2023 loppuun mennessä ja näin ollen hankkeen toteutus on siirtynyt.

Yhteisöveroa kertyi arvion mukaisesti vuonna 2023 eli 1,27 M€.

Kiinteistöveroa oletettiin kertyvän 2,68 M€, mutta todellisuudessa kertymä oli 2,46 M€ eli 0,2 M€ vähemmän

Vuosikate oli tilinpäätöksessä +4 M€

Valtionosuuksia kertyi 4,14 M€ eli n. 200 000 arvioitua enemmän; lukion oppilasmäärä lisääntyi +15 oppilasta.

Poistojen ja arvonalennuksen määräksi arvioitiin vuoden 2023 talousarviossa 2,2 M€. Tilinpäätöksessä poistojen määrä oli 1,95 M€.

Arviointivuoden 2023 tulosta paransi olennaisesti ns. verohännät, jolloin osa verotuloista tilitettiin vielä korkeammalla kunnallisveroprosentilla (2022 21,75%) ja yhteisöveron jako-osuudella.

Vuoden 2023 ylijäämäksi muodostui lopulta 1,86 M€

### **Tarkastuslautakunnan arviointia toiminnallisista tavoitteista 2023**

Kokemäen kaupunkistrategia on laadittu vuosille 2022–2025. Strategiaan on määritelty neljä päätavoitetta, jotka ovat;

1. Positiivisen kuntakuvan luominen
2. Elinkeinorakenteen monipuolistaminen
3. Kuntalaisten hyvinvointi
4. Vihreän siirtymän Kokemäki

Strategian jalkauttamiseen on henkilöstöllä aina iso rooli ja vaatii siis onnistuessaan sitoutumista. Jos jokainen työntekijä voi työssään sitoutua strategian arvoihin ja tavoitteisiin ja toteuttaa niitä konkreettisesti, voidaan todeta, että strategiassa on onnistuttu (Henkilöstökertomus s. 9). Henkilöstökertomus oli laadittu tarkasti ja kertomuksessa tulivat esiin henkilöstöorganisaatio, henkilöstöpolitiikka, henkilöstön määrä ja rakenne sekä työhyvinvoinnin ja osaamisen kehittäminen, työterveyshuolto ja työsuojelu sekä seuraavan vuoden kehittämissuunnitelmia.

Arviointivuonna POSITIIVISEN KUNTAKUVAN LUOMISEN alle on/oli asetettu kaikkiaan yhdeksän (9) eri tavoitetta. Toimenpiteet sekä arviointimittarit oli selvitetty erikseen ja kerrottu mitkä tavoitteet olivat toteutuneet ja kuka taho vastasi toiminnasta. Toiminnallisten tavoitteiden toteutumisesta voidaan lausua, että positiivisen kuntakuvan luomisessa on onnistuttu hyvin. Sosiaalisessa mediassa näkyvyys on edelleen parantunut ja bloggaajien ja somevaikuttajien hyödyntämistä viestinnässä on hyödynnetty. Työnantajamielikuvaa on osastoittain tuotu esiin ja niissä esitelty eri yksiköiden toimintaa. Viestintäosaamista on myös koulutuksen muodossa annettu koko henkilöstölle. Kuntalaisten osallisuutta on myös lisätty erilaisilla kyselyillä ja ideointi-illoilla (esim. Kokemäki-päivä).

Arviointivuonna tilinpäätös ja toimintakertomus asiakirjassa on ELINKEINORAKENTEEN MONIPUOLISTAMISEN alle asetettu kaikkiaan kuusitoista (16) eri tavoitetta ja esitetty niihin liittyvät eri toimenpiteet sekä arviointimittarit ja kerrottu toteutumat sekä vastuutahot.

Lukion ja toisen asteen oppilaitosten yhteistyötä on edelleen pidetty yllä ja info järjestetty lukio-opinnoista ammattikoulun opiskelijoille ja II asteen koulutuksen alkajille järjestetty tapaaminen Pitkäjärvellä. Lukion vaihto-oppilas opiskelee myös ammattikoulussa. Tonttitarjontaa edelleen ylläpidetty ja kehitetty. Kirkkokallion asemakaavaa varten on ostettu yksityisiltä maa-alueita tulevaa yritystoimintaa varten. Isoja teollisuustontteja on tarjolla 4 kpl. Markkinavuoropuhelua paikallisten yrittäjien kanssa on pidetty yllä ja kaksi kertaa järjestetty tapaaminen Kokemäen suurimpien työnantajien kanssa. Myös hankintaohjeen päivitystyö on aloitettu. Yritysvaikutusten arvioinnin lomake on uudistettu ja siihen liittyen on koulutus järjestetty. Pitkäjärven kehittämisen työryhmä on kokoontunut neljästi. Peipohjan risteysalueen elinkeinotoimintaa on kehitetty yhteistyössä Prizztech Oy:n kanssa ja Satakuntaliitolle jätetty hankehakemus, jonka tavoitteena on vuoden 2024–2025 aikana valmistella kaupungille Invest In – Strategia. Kaupungin palveluiden jatkuvuuden turvaamisen toimenpiteinä oli palveluiden eri toteuttamismallien kartoittaminen ja toteuttaminen. Sivistysosaston johtajuusjärjestelmä/organisaatiomuutos on tehty 1.8.2023 alkaen.

KUNTALAISTEN HYVINVOINTI päätavoitteen alle oli laadittu kymmenen (10) eri tavoitetta. Tarkastuslautakunta toteaa, että lähiliikuntapaikkoja on lisätty ja matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksia on lisätty ja edelleen ollaan lisäämässä, kun tarveselvitys liikuntapuiston monitoimikentän osalta on tehty. Paikka tosin vaihtunee uimahallin kentälle. Kevyenliikenteenväylien lukumäärää on lisätty tavoitteen mukaisesti, kun Sonniantien ja Voimakadun kevyenliikenteenväylä on valmistunut. Matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksia kartoitetaan ja kehitetään vuosittain tarpeiden ja mahdollisuuksien mukaan. Keväällä 2024 toteutetaan kysely tähän liittyen. Harrastekalenteria halutaan kehittää edelleen.

Lautakunta pitää hyvänä asiana, että kaupunki on jättänyt Satakunnan hyvinvointialueelle kannanoton, kun hyvinvointialue ei ole pystynyt tarjoamaan koulukuraattori- ja psykologipalveluja entisellä tasolla. Kiusaamisen vastaiset suunnitelmat sekä toimintaohjeet perusopetuksessa on pidettävä lautakunnan mukaan hyvin esillä ja niistä keskusteltava opettajien ja koulutyöskentelyyn osallistuvien muiden henkilöiden ja oppilaiden kanssa useasti ja kiusaamiseen puututtava välittömästi. Nuorisotyöntekijöiden jalkautuminen oppilaitoksiin (perus sekä toinen aste) pidetään lautakunnan mielestä erittäin hyvänä asiana ja näin tavoitetaan myös mahdollisesti syrjäytymisvaarassa olevia. Kokemäen mielen hyvinvoinnin olemassa olevasta palvelutarjonnasta on kartoitus tehty ja myös tiedote yhteistyössä Sanoman kanssa. Mahdollista kolmannen sektorin toiminta on kartoitettu ja yhteenveto esitetty kohtaamispaikkatyöryhmässä. Ulkoiluystävätoiminta on siirtynyt osittain yhdistysten järjestämäksi. Syrjäytymisvaarassa olevien kuntalaisten tavoittamiseen liittyy monia eri toimijoita, kuten kolmannen sektorin toimijat, nuorisotyöntekijät ja osittain vastuu siirtynyt myös hyvinvointialueelle, ainakin sosiaalisen kuntoutuksen asiakkaiden suhteen.

VIHREÄN SIIRTYMÄN KOKEMÄKI tavoitteen alle on asetettu alatavoitteita kaiken kaikkiaan neljätoista (14). Ilmastoasiat viedään eteenpäin tavoitteiden mukaisesti. Kaupungin kierrätystä on tehostettu ja kierrätysmahdollisuuksia parannettu. Kouluruuan kotimaisuusaste on tällä hetkellä 80 %. Vihreä lippukestävän kehityksen ohjelma otettu käyttöön. Rakennuskannan energiatehokkuutta ja kestävien hankintojen suosimisessa pyritään pääsemään tekemisen alkuun. Kaupunkipyörät olivat käytössä lokakuuhun 2023, nyt jatkoa ei ainakaan tulevana kesänä ole tiedossa. Kaupunki on mukana Ilmastoviisas-hankkeessa, jossa yrityksille tarjotaan apua ympäristöasioiden huomioimisessa omassa liiketoiminnassaan. Tuuli- ja aurinkovoima tuotantoa ollaan suunnittelemassa ja ensimmäinen aurinkovoima rakennuslupa on myönnetty. Viisi erilaista hanketta on nyt valmistelussa. Kaupungin omistamia maa-alueita on vuokrattu aurinkovoimatuotantoa varten. Tuulivoimakkaan valmisteluun lupa myönnetty mm. akkutehdas hankkeessa pohdittu uusiutuvien energiaratkaisujen käyttöä.

## ARVOT

Kokemäen kaupungin strategian arvot **vastuullisuus ja avoimuus** toi kaupungin toiminnan konkreettisesti näkyvämmäksi mm. sosiaalisen viestinnän kautta kuntalaisille ja mediamateriaaleja tuotettiin vuonna 2023 runsaasti enemmän kuin aikaisemmin. Kuntalaisia osallistettiin edelleen kyselyillä, osallistava budjetointi valmistelussa uudelleen, jonka toteutus vuonna 2025.

**Lapsiystävällisyys** tuli esiin kaupungin tuottamien liikuntapalvelujen, kansalaisopiston kurssien ja paikallisten yhdistysten tarjoamien harrastus- ja vapaa-aikapalveluiden kautta. Kaupunki tuottaa vuosittain harrastekalenterin, johon kootaan yhteen mielen ja kunnan hyvinvointitarjontaa lapsille.

**Yhteisöllisyys – arvo** kuntalaisten mielipiteiden kuuleminen erilaiset yleisötilaisuudet. Kuntalaisten toimiminen erilaisissa ryhmissä ja järjestöissä. Kuntalaisten kohtaamispaikat lisääntyivät, kun Peipohjan entinen päiväkotijärjestys yhdistystila PEIKKARIKSI. Hyvinvointimessut vanhusten viikolla lokakuussa 2023 onnistuivat yli odotusten ja lisäsivät osallisuutta. Kokemäki neulekilpailun järjestäminen oli menestys. Ohjeet saatavilla.

**Yritysmuutosmyönteisyys – arvo** uusien yritysten kannustaminen innovaatioon ja toimintaan työllistymisen kehittäminen oppilaitosyhteistyöllä innovatiivisten hankkeiden. Maankäytön suunnittelua, avustaminen yrittäjiksi aikovia. Vuoropuhelut kaupungin kanssa.

**Ympäristöystävällisyys – arvo** Puhdas luonto on kivijalka. Taloudellisen toiminnan sopeuttaminen luonnon reunaehtoihin pitämällä huolta hyvästä pohjavedestämme. Luomme ekologista turvallista sujuvaa arkea. Kaupungin toimesta istutetut kukkapellot kolmeen eri kohteeseen ihastuttivat kuntalaisia.

## YHTEENVETO

Kokemäen kaupungin hyvästä tilinpäätöksestä voi olla perustellusti ylpeä. Tulosta kuitenkin varjostaa se, että ilman poikkeuserien tuntuva apua tilanne olisi huonompi. Arviointivuoden 2023 tulosta paransi olennaisesti ns. verohännät, kun osa verotuloista tilitettiin vielä korkeammalla kunnallisveroprosentilla (2022 21,75%) ja yhteisöveron jako-osuudella alkuvuodesta.

Aiempien vuosien tapaan asukasluku on edelleen laskusuhdanteinen ja aiheuttaa jatkossa edelleen verkertymään vähennystä ja näin ollen edellyttää edelleen toimintakulujen vähentämistä.

Eri kiinteistöjen riskit on Kokemäellä tiedostettu, niiden suuri määrä sekä vajaakäyttö kuin korjausvelkakin sekä myös liian korkeat tasearvot. Suunnitelmaa kiinteistöjen joko luopumisesta ym. käytöstä ja korjauksista onkin tehty ja on hyvä jatkaa.

Taseeseen kertyneen ylijäämän avulla, joka nyt arviointi vuonna 2023 on 6,4 M€ mahdollistetaan nyt tulevien vuosien varautuminen mahdollisiin alijäämiin. Toimintamenot edelleen jatkossakin suunniteltava niin, että kumulatiivinen ylijäämä säilyisi, eli eletään tulojen mukaisesti ja vähän vielä kiristetäänkin "vyötä". Ja kuten aikaisempien vuosien tapaan suuria taloudellisia riskejä välttämällä.

Jos investointien määrä ylitetään suhteessa vuosikatteeseen, tulee asukaskohtainen velkamäärä lisääntymään. Tätä ei nyt arviointivuonna 2023 tapahtunut vaan investoinnit jäivät suurelta osin toteutumatta. Nyt velkamäärä on asukasta kohti Kokemäellä 3012 euroa/asukas, joka on Satakunnan muiden kuntien tasoa jonkin verran korkeampi, sijoittuen kuitenkin koko maan tason nähden puoliväliin. Koko maan keskimääräinen taso on 3300 euroa/asukas.

Kokemäen kaupungin lainamäärä väheni syystä, että investointimäärärahat alittuivat sekä Kokemäen Teollisuuskylä maksoi 2,2 M€ lainansa pois kaupungille myytyään valokuituverkon.

Kokemäen kaupunkia työllisti arviointivuonna 2023 mm. kunnalle tulevat uudet tehtävät liittyen työvoimapaalvelujen järjestämiseen (Laki voimaan 1.3.2023), Kokemäki liittyi Satakunnan työllisyyspalvelualueeseen (kaikkiaan 11 kuntaa) jonka vastuukuntana toimii Porin kaupunki.

Kokemäki ja Harjavalta omistavat 1.1.2023 alkaen Harjavallan terveyskeskuskiinteistön

Tarkastuslautakunta toteaa, että sisäinen valvonta toimii edelleen yleisohjeen mukaisesti. Hallintosääntö on tärkein ohje, jolla ohjataan valmistelua ja päätöksentekoa. Kertomusvuoden aikana hallintosääntöä on muutettu useasti. Vuonna 2015 on laadittu riskienkartoitusohje vaatii uudistamista. Tarkastuslautakunta pitää erittäin hyvänä, että tähän on nyt kiinnitetty huomiota ja uuden riskikartoituksen laadinta on aloitettu vuoden 2024 alusta.

Tarkastuslautakunta kiinnittää huomiota siihen, että yleiskaavoitus tulisi saattaa valmiiksi.

Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyi kokonaisuudessaan hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen. Satakunnan hyvinvointialue julkaisi 29.9.2023 virkamiestyönä tehdyn palveluverkkoselvityksen loppuraportin, joka sellaisenaan vie kaikki fyysiset sotepalvelupisteet pois Kokemäen alueelta.

Tarkastuslautakunta toteaa, että Satakunnan hyvinvointialueen suunnitellut toimenpiteet mm. terveysaseman ja Henrikinhovin lakkauttamisen uhka aiheuttaa kaupungin taloudelliseen tilanteeseen paineita tulevaisuudessa, jos 1,1 M€ vuokratulot jäävät tulematta.

Kuntalain 1 luvun 1 §:n mukaan on kunnan tehtävä edistää asukkaidensa hyvinvointia. Laissa kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta määritellään 15 §:ssä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lisäosasta. Tätä kutsutaan Hyte- kertoimeksi. Hyte- kerroin muodostuu erilaisista mittareista, ja tarkoittaa käytännössä, että osa kuntien valtionosuudesta muodostuu kunnan tekemän hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimenpiteiden mukaan.

Kunnat laativat hyvinvointisuunnitelman, jonka toteutumista seurataan hyvinvointiraportilla vuosittain. Tarkastuslautakunta esittää, että hyvinvointiraportin laatiminen aikataulutettaisiin niin, että tarkastuslautakunnalla olisi mahdollisuus arvioida myös näiden tavoitteiden toteutumista arviointikertomuksessaan.

Tarkastuslautakunta on suorittanut lakisäätöarviointitehtävänsä ja jättää tämän vuoden 2023 arviointikertomuksen kaupunginvaltuuston käsiteltäväksi.

Kokemäellä 6.5.2024



Tuula Nikula-Häkli  
puheenjohtaja



Lassi Haapanen  
varapuheenjohtaja



Juho Anttila  
jäsen



Marika Elomaa  
jäsen



Jorma Haapanen  
jäsen